PAGE

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е От «08» июля 2016 года № 120 Об отмене аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков, принадлежащих муниципальному образованию «Замостянский сельсовет» Суджанского района Курской области

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ЗАМОСТЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От «08» июля 2016 года    № 120

Об отмене аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков, принадлежащих муниципальному образованию «Замостянский сельсовет» Суджанского района
Курской области

            Руководствуясь п.п. 8, 17, 24  ст. 39.11 Земельного кодекса РФ от 25.10.2001г., Уставом муниципального образования «Замостянский сельсовет», Администрация Замостянского сельсовета Суджанского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Отменить аукцион на право заключения договоров аренды земельных участков, принадлежащих муниципальному образованию «Замостянский сельсовет» Суджанского района Курской области  по 4 лотам с кадастровыми номерами: 1 лот- 46:23:070604:9, 2 лот – 46:23:070605:32, 3 лот-46:23:070701:21, 4 лот- 46:23:070701:22.

          2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Замостянского сельсовета Суджанского района Курской области Жукову С.В.

          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Замостянского сельсовета                                     Кирин В. В.

[image: image1.png]

1